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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer i
produktionskøkken, opbevaring af fødevarer i samtlige køle og
frost inventar, kontrolleret opbevaring af tørevarer og
emballager samt kontrolleret rum temperatur i samtlige køle
og frost inventar.

Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori,
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelsen, produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelsen, opbevaring samt indplacering af spiseklar
fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen, opvarmning og nedkøling,
genopvarmning fra juli 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Konkretvejledt om
offentliggørelsen af kontrolrapport på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelsen fra sidste
kontrolbesøg: Forholdet er bragt i orden: Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har sendt ansøgningen til Fødevarestyrelsen om autorisation.
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Virksomheden er den 28. september 2023 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ansøgt om at blive autoriseret som Catering
med levering til detail grundet at virksomheden efter Fødevarestyrelses vurdering ikke kan overholde 1/3 regler.
Følgende er kontrolleret med hensyn til autorisation: Gennemgået virksomhedens lokaler og
egenkontrolprogram herunder generelt risikoanalyse hvor virksomheden har udpegede relevant CCPér og GAG.
Virksomhedens egenkontrol program synes vel implementeret og virksomheden bliver autoriseret som Catering
med levering til detailvirksomheder (detail med En gros) DE.56. 20. 00 fra d.d.
Virksomheden har fået tildelt autorisation nummer: 7049.

Konkret vejledt om mærkning med ID-mærkning på levering kasser med animalske fødevarer.

Konkret vejledt om at der er ingen krav til ophængning af En gros kontrolrapport.

Virksomhedens autorisation vil blive fremsendt.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


